Ministério da Educação

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 11/2020, de 16 de dezembro de 2020

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada

pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de 04/05/2018 e

20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 270/2020/GR, publicada

no Boletim de Serviço de nº 69, de 14 de agosto de 2020, torna público o presente Edital

que homologa os resultados das eleições a que se refere o CE nº 01/2020, que rege os

processos eleitorais para as representações docentes ILACVN e discentes, para o Conselho

Universitário (CONSUN).

1. Candidaturas inscritas para representação docente ILACVN

2. Candidaturas para representação discente da pós-graduação

3. Candidaturas para representação discente da graduação

COMPOSIÇÃO DA CHAPA VOTOS

Francisney Pinto do Nascimento (titular) e Patricia Maria de Oliveira Machado
(suplente)

52

BRANCOS  0

 NULOS 1

COMPOSIÇÃO DA CHAPA VOTOS

Fabrizzio Cedraz Gaspar (titular) e Ana Paula Gomes Da Silva Castro (suplente) 10

BRANCOS  0

 NULOS 1

COMPOSIÇÃO DA CHAPA VOTOS

CHAPA 1 - Alejandro Andrés Rebolledo Flores (titular) e Maria de Lourdes Aquino
Echeguren (suplente)

77

CHAPA 2 - Ingrid Tatiana Paez Torres (titular) e Andreza Santos de Oliveira
(suplente)

172

COMISSÃO ELEITORAL

CHAPA 3 - Rafael Oliveira Figueredo (titular) e Felippe Jonatham Felicio Santana
(suplente)

178

BRANCOS  5

 NULOS 1